[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

	От 21.08.2014

	№ 771-од​​

	О сборе информации

В целях обеспечения исполнения Муниципального контракта № 58 от 27.06.2014 (далее – Контракт) на оказание услуг по формированию автоматизированной системы учета финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений системы образования города Новосибирска и контроля Главным управлением образования мэрии города Новосибирска (далее ГУО мэрии) на базе технологии облачных сервисов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу бухгалтерского учета и контроля ГУО мэрии организовать работу по сбору  информации о бухгалтерах образовательных учреждений, пользователях программы  1С:БГУ муниципальных учреждений подведомственных ГУО мэрии, согласно Приложению №1;
2. Руководителям муниципальных учреждений   подведомственных ГУО мэрии, передать информацию о пользователях программы  1С:БГУ, в соответствии  с Приложением №1 в срок до 14-00 28.08.2014, заверенную  руководителем учреждения,  сотрудникам МКОУ ДОВ ГЦИ «Эгида» (inf@nios.ru);
3. Директору МКОУ ДОВ ГЦИ «Эгида» Сюзяеву Роману Юрьевичу, назначить лицо ответственное за подготовку сводной информации о пользователях программы  1С:БГУ;
3.1. Представить в ГУО мэрии сводную информацию в срок до 28.08.2014.
2. Контроль за  исполнением  настоящего приказа  возложить             на   начальника   отдела   бухгалтерского   учета   и   контроля     ГУО         мэрии  Мухаярову О.В.
	Начальник управления
	            Н. Н. Копаева

	Мухаярова

2225252
ГУО мэрии